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Таблица 11

[bookmark: Par843]Сведения
о степени выполнения ведомственных целевых программ

	 N 
п/п
	Наименование 
ведомственной
   целевой   
 программы,  
	Ответственный
 исполнитель 
	    Плановый срок    
	  Фактический срок   
	        Результаты         
	 Проблемы, 
возникшие в
   ходе    
реализации 
мероприятия
<8>

	
	
	
	  начала  
реализации
	окончания 
реализации
	  начала  
реализации
	окончания 
реализации
	запланированные
	достигнутые
	

	 1 
	      2      
	      3      
	    4     
	    5     
	    6     
	    7     
	       8       
	     9     
	    10     

	
	                                     Подпрограмма муниципальной программы                                      

	 1 
	ВЦП 1.1      
	
	
	
	
	
	
	
	

	 2 
	ВЦП 1.2      
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	...          
	
	
	
	
	
	
	
	



--------------------------------
[bookmark: Par866]<8> При наличии отклонений плановых сроков реализации мероприятий от фактических приводится краткое описание проблем, а при отсутствии отклонений указывается "нет".
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